
DBF.3021.46.2023

Zarządzenie nr 185/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 13 października 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.),  art.  257 pkt 1 i  pkt  3 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt w Uchwale

Budżetowej  Gminy  Świdnica  na  rok  2023  nr LXXII/672/2022  Rady  Gminy  w Świdnicy  z dnia

15 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2023 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2023 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów 

128 041 806,73 zł oraz po stronie wydatków  146 276 146,03 zł. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 185/2023

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 13 października 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

W budżecie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 89 820 zł z tytułu: 

1. dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego na transport do lokali wyborczych
w  wyborach  do  Sejmu  i  Senatu  zgodnie  z  pismem  nr  FB-BP.3111.383.2023
(zad. zlec.) – 7 020 zł (r. 60004, § 2010),

2. dotacji otrzymanej z Krajowego Biura Wyborczego na wypłatę diet dla członków
komisji  wyborczych  w  wyborach  do  Sejmu  i  Senatu  zgodnie  z  pismem  nr 
DWB.3122.12.2023 ( zad. zlec.) – 82 800 zł (r. 75108, § 2010).

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 30     000,00 zł   z tytułu:

1. rezerwy ogólnej – 30 000 zł, (r. 75818, § 4810 ).

 

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 119     820,00 zł   z tytułu: 

1. zakup  usług  pozostałych  w  ramach  gospodarki  gruntami  i  nieruchomościami  –
30     000     zł   (r. 70005, § 4300), z rezerwy ogólnej,

2. zakup usług pozostałych związanych z dowozem do lokali wyborczych (zad. zlec.) –
7     020 zł   (r. 60004 § 4300),

3. diet  dla członków komisji  wyborczych w związku z wyborami do  Sejmu i  Senatu
(zad.  zlec.) – 82 800 zł (r. 75101, § 3030).



Page 1

Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 185/2023Wójta Gminy Świdnica z dnia 13 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3,262,598.13 7,020.00 3,269,618.13

60004 Lokalny transport zbiorowy 0.00 7,020.00 7,020.00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 0.00 7,020.00 7,020.00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 88,837.00 82,800.00 171,637.00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 84,390.00 82,800.00 167,190.00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 84,390.00 82,800.00 167,190.00

Razem: 127,951,986.73 89,820.00 128,041,806.73

BeSTia Strona 1 z 1



Page 1

Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 185/2023Wójta Gminy Świdnica z dnia 13 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15,487,682.66 7,020.00 15,494,702.66

60004 Lokalny transport zbiorowy 2,522,790.00 7,020.00 2,529,810.00
4300 Zakup usług pozostałych 0.00 7,020.00 7,020.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4,709,505.00 30,000.00 4,739,505.00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515,005.00 30,000.00 545,005.00

4300 Zakup usług pozostałych 180,000.00 30,000.00 210,000.00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 88,837.00 82,800.00 171,637.00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 84,390.00 82,800.00 167,190.00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0.00 82,800.00 82,800.00

758 Różne rozliczenia 763,788.79 -30,000.00 733,788.79
75818 Rezerwy ogólne i celowe 763,788.79 -30,000.00 733,788.79

4810 Rezerwy 763,788.79 -30,000.00 733,788.79

Razem: 146,186,326.03 89,820.00 146,276,146.03

BeSTia Strona 1 z 1


	Page 1
	Page 1

